SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 111/2020/CFH, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

A  DIRETORA DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

R E S O L V E:

Art.  1º Designar  os  professores  abaixo  listados  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,
constituírem  a  Comissão  que  irá  proceder  à  avaliação  e  classificação  das  propostas
submetidas ao EDITAL N º 01/PROPESQ/2020 - Apoio a novos pesquisadores da UFSC -
de acordo com o ali estabelecido, com efeitos retroativos a 20/11/2020  e com validade até
20/03/2021:

Darlei Dall’Agnol (FIL)
Adriano Luiz Duarte, SIAPE  (HST)
Antonella Maria Imperatriz Tassinari (ANT)
Gustavo Andres Caponi (FIL)
Luciano da Ros (SPO)
Marcelo Accioly Teixeira de Oliveira (GCN)
Manoela Bettarel Bállico (DGL)
Renata Silva de Carvalho Chinelato (PSI)
Renata Cardozo Padilha (CEM)

Art. 2º Atribuir carga horária de 02 (duas) horas semanais a cada servidor para o exercício
desta atividade.

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2020-12-11T20:02:51-0300